



## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Várzea Paulista/SP  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 00018/2020  
**Data de Realização:** 02/04/2020 às 09:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** CRISTIANE APARECIDA MARTIN

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 67.729.178/0004-91

**Total do Fornecedor** 311.325,00

### Lote: 1 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                       | Unidade | Qtd       | Valor Unitário | Valor Total  | Lance |
|------|-------------------------------------|---------|-----------|----------------|--------------|-------|
| 1    | AGUA DESTILADA ESTÉRIL - AMPOLA 5ML | Ampola  | 6.000,000 | 0,260000       | 1.560,000000 | 0,260 |

### Lote: 4 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                 | Unidade    | Qtd         | Valor Unitário | Valor Total   | Lance |
|------|-------------------------------|------------|-------------|----------------|---------------|-------|
| 1    | AMITRIPTILINA 25MG COMPRIMIDO | Comprimido | 450.000,000 | 0,030000       | 13.500,000000 | 0,030 |

### Lote: 9 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação             | Unidade    | Qtd         | Valor Unitário | Valor Total   | Lance |
|------|---------------------------|------------|-------------|----------------|---------------|-------|
| 1    | BIPERIDENO 2MG COMPRIMIDO | Comprimido | 150.000,000 | 0,177000       | 26.550,000000 | 0,177 |

### Lote: 23 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                 | Unidade    | Qtd        | Valor Unitário | Valor Total   | Lance |
|------|-------------------------------|------------|------------|----------------|---------------|-------|
| 1    | CLORPROMAZINA 25MG COMPRIMIDO | Comprimido | 60.000,000 | 0,220000       | 13.200,000000 | 0,220 |

### Lote: 37 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                 | Unidade    | Qtd         | Valor Unitário | Valor Total   | Lance |
|------|-------------------------------|------------|-------------|----------------|---------------|-------|
| 1    | FENOBARBITAL 100MG COMPRIMIDO | Comprimido | 300.000,000 | 0,090000       | 27.000,000000 | 0,090 |

### Lote: 58 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                        | Unidade    | Qtd         | Valor Unitário | Valor Total    | Lance |
|------|--------------------------------------|------------|-------------|----------------|----------------|-------|
| 1    | METILDOPA 250MG COMPRIMIDO REVESTIDO | Comprimido | 600.000,000 | 0,380000       | 228.000,000000 | 0,380 |

### Lote: 77 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                        | Unidade | Qtd     | Valor Unitário | Valor Total  | Lance  |
|------|--------------------------------------|---------|---------|----------------|--------------|--------|
| 1    | TROPICAMIDA 1% COLIRIO FRASCO C/ 5ML | Frasco  | 150,000 | 10,100000      | 1.515,000000 | 10,100 |

INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 12.889.035/0001-02

**Total do Fornecedor** 173.241,75



## Relatório de Vencedores

### Lote: 2 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                             | Unidade    | Qtd        | Valor Unitário | Valor Total  | Lance |
|------|---|------------|------------|----------------|--------------|-------|
| 1    | ALBENDAZOL 400MG<br>COMPRIMIDO MASTIGÁVEL | Comprimido | 11.250,000 | 0,296000       | 3.330,000000 | 0,296 |

### Lote: 11 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                          | Unidade    | Qtd               | Valor Unitário | Valor Total   | Lance |
|------|--|------------|-------------------|----------------|---------------|-------|
| 1    | CAPTOPRIL 25MG COMPRIMIDO<br>(SULCADO) | Comprimido | 1.500.000,00<br>0 | 0,022000       | 33.000,000000 | 0,022 |

### Lote: 13 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação   | Unidade    | Qtd         | Valor Unitário | Valor Total   | Lance |
|------|---|------------|-------------|----------------|---------------|-------|
| 1    | CARBONATO DE CÁLCIO<br>500MG/VITAMINA D 400UI<br>COMPRIMIDO | Comprimido | 225.000,000 | 0,069000       | 15.525,000000 | 0,069 |

### Lote: 17 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                      | Unidade    | Qtd        | Valor Unitário | Valor Total   | Lance |
|------|------------------------------------|------------|------------|----------------|---------------|-------|
| 1    | CIPROFLOXACINO 500MG<br>COMPRIMIDO | Comprimido | 75.000,000 | 0,190000       | 14.250,000000 | 0,190 |

### Lote: 19 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação   | Unidade | Qtd       | Valor Unitário | Valor Total  | Lance |
|------|---|---------|-----------|----------------|--------------|-------|
| 1    | CLONAZEPAM 2,5MG/ML<br>SOLUCAO ORAL (GOTAS) FRASCO<br>C/ 20ML | Frasco  | 1.875,000 | 1,490000       | 2.793,750000 | 1,490 |

### Lote: 22 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                     | Unidade    | Qtd        | Valor Unitário | Valor Total   | Lance |
|------|-----------------------------------|------------|------------|----------------|---------------|-------|
| 1    | CLORPROMAZINA 100MG<br>COMPRIMIDO | Comprimido | 90.000,000 | 0,249000       | 22.410,000000 | 0,249 |

### Lote: 30 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                          | Unidade    | Qtd         | Valor Unitário | Valor Total   | Lance |
|------|--|------------|-------------|----------------|---------------|-------|
| 1    | ENALAPRIL 20MG COMPRIMIDO<br>(SULCADO) | Comprimido | 675.000,000 | 0,036000       | 24.300,000000 | 0,036 |

### Lote: 43 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação           | Unidade | Qtd         | Valor Unitário | Valor Total   | Lance |
|------|-------------------------|---------|-------------|----------------|---------------|-------|
| 1    | FLUOXETINA 20MG CAPSULA | Capsula | 525.000,000 | 0,060000       | 31.500,000000 | 0,060 |

### Lote: 50 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                        | Unidade    | Qtd         | Valor Unitário | Valor Total   | Lance |
|------|--------------------------------------|------------|-------------|----------------|---------------|-------|
| 1    | HIDROCLOROTIAZIDA 25MG<br>COMPRIMIDO | Comprimido | 900.000,000 | 0,013000       | 11.700,000000 | 0,013 |



## Relatório de Vencedores

**Lote: 56 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação                                 | Unidade | Qtd     | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|---------|----------------|-------------|-------|
| 1    | LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 2%<br>SOLUÇÃO INJETÁVEL | Ampola  | 150,000 | 2,020000       | 303,000000  | 2,020 |

**Lote: 60 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação                                      | Unidade | Qtd       | Valor Unitário | Valor Total  | Lance |
|------|--|---------|-----------|----------------|--------------|-------|
| 1    | METRONIDAZOL 50MG/5G GEL<br>VAGINAL BISNAGA C/ 50G | Bisnaga | 2.250,000 | 4,140000       | 9.315,000000 | 4,140 |

**Lote: 74 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação   | Unidade    | Qtd        | Valor Unitário | Valor Total  | Lance |
|------|---|------------|------------|----------------|--------------|-------|
| 1    | SULFAMETOXAZOL +<br>TRIMETOPRIMA 400/80MG<br>COMPRIMIDO | Comprimido | 45.000,000 | 0,107000       | 4.815,000000 | 0,107 |

Aglon Comércio e Representações Ltda 65.817.900/0001-71

**Total do Fornecedor** 1.785,00

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação                         | Unidade    | Qtd        | Valor Unitário | Valor Total  | Lance |
|------|---------------------------------------|------------|------------|----------------|--------------|-------|
| 1    | ALENDRONATO SODICO 70MG<br>COMPRIMIDO | Comprimido | 10.500,000 | 0,170000       | 1.785,000000 | 0,170 |

Portal Ltda 05.005.873/0001-00

**Total do Fornecedor** 115.229,10

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação              | Unidade | Qtd         | Valor Unitário | Valor Total   | Lance |
|------|----------------------------|---------|-------------|----------------|---------------|-------|
| 1    | AMOXICILINA 500MG CÁPSULAS | Capsula | 225.000,000 | 0,147000       | 33.075,000000 | 0,147 |

**Lote: 21 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação                        | Unidade | Qtd        | Valor Unitário | Valor Total  | Lance |
|------|--------------------------------------|---------|------------|----------------|--------------|-------|
| 1    | CLORETO DE SODIO 0,9% AMPOLA<br>10ML | Ampola  | 15.000,000 | 0,213000       | 3.195,000000 | 0,213 |

**Lote: 28 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação                          | Unidade | Qtd     | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|---------|----------------|-------------|-------|
| 1    | DIPIRONA SODICA 500MG/ML<br>AMPOLA 2ML | Ampola  | 450,000 | 0,598000       | 269,100000  | 0,598 |

**Lote: 29 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação                           | Unidade | Qtd        | Valor Unitário | Valor Total   | Lance |
|------|---|---------|------------|----------------|---------------|-------|
| 1    | DIPIRONA SODICA 500MG/ML<br>FRASCO 10ML | Frasco  | 60.000,000 | 0,699000       | 41.940,000000 | 0,699 |



## Relatório de Vencedores

**Lote: 45 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação              | Unidade    | Qtd         | Valor Unitário | Valor Total   | Lance |
|------|----------------------------|------------|-------------|----------------|---------------|-------|
| 1    | FUROSEMIDA 40MG COMPRIMIDO | Comprimido | 750.000,000 | 0,049000       | 36.750,000000 | 0,049 |

NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 14.595.725/0001-84

**Total do Fornecedor** 24.627,00

**Lote: 6 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação                      | Unidade    | Qtd         | Valor Unitário | Valor Total   | Lance |
|------|------------------------------------|------------|-------------|----------------|---------------|-------|
| 1    | ATENOLOL 50MG COMPRIMIDO (SULCADO) | Comprimido | 375.000,000 | 0,060000       | 22.500,000000 | 0,060 |

**Lote: 41 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação            | Unidade | Qtd       | Valor Unitário | Valor Total  | Lance |
|------|--------------------------|---------|-----------|----------------|--------------|-------|
| 1    | FLUCONAZOL 150MG CAPSULA | Capsula | 3.000,000 | 0,409000       | 1.227,000000 | 0,409 |

**Lote: 64 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação                | Unidade    | Qtd        | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|------------------------------|------------|------------|----------------|-------------|-------|
| 1    | PARACETAMOL 500MG COMPRIMIDO | Comprimido | 15.000,000 | 0,060000       | 900,000000  | 0,060 |

QUALITY COM. E DISTR.DE MEDICAMENTOS LTDA. 07.118.264/0001-93

**Total do Fornecedor** 33.675,00

**Lote: 8 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação                 | Unidade    | Qtd       | Valor Unitário | Valor Total  | Lance |
|------|-------------------------------|------------|-----------|----------------|--------------|-------|
| 1    | AZITROMICINA 500MG COMPRIMIDO | Comprimido | 7.500,000 | 0,586000       | 4.395,000000 | 0,586 |

**Lote: 53 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação   | Unidade       | Qtd       | Valor Unitário | Valor Total   | Lance  |
|------|---|---------------|-----------|----------------|---------------|--------|
| 1    | INSULINA HUMANA NPH 100UI/ML - FRASCO/AMPOLA COM 10ML | Frasco/Ampola | 1.500,000 | 19,520000      | 29.280,000000 | 19,520 |

Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda 04.372.020/0001-44

**Total do Fornecedor** 105.900,00

**Lote: 12 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação                  | Unidade    | Qtd         | Valor Unitário | Valor Total   | Lance |
|------|--------------------------------|------------|-------------|----------------|---------------|-------|
| 1    | CARBAMAZEPINA 200MG COMPRIMIDO | Comprimido | 600.000,000 | 0,136000       | 81.600,000000 | 0,136 |

**Lote: 27 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação            | Unidade    | Qtd         | Valor Unitário | Valor Total   | Lance |
|------|--------------------------|------------|-------------|----------------|---------------|-------|
| 1    | DIAZEPAM 10MG COMPRIMIDO | Comprimido | 225.000,000 | 0,108000       | 24.300,000000 | 0,108 |



## Relatório de Vencedores

ÁGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 20.590.555/0001-48

**Total do Fornecedor** 18.630,00

**Lote: 14 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação                            | Unidade | Qtd       | Valor Unitário | Valor Total   | Lance |
|------|--|---------|-----------|----------------|---------------|-------|
| 1    | CETOCONAZOL CREME DERMATOLÓGICO TUBO 30G | Tubo    | 5.400,000 | 3,450000       | 18.630,000000 | 3,450 |

Med Center Comercial Ltda 00.874.929/0001-40

**Total do Fornecedor** 16.605,00

**Lote: 15 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação                                | Unidade | Qtd     | Valor Unitário | Valor Total  | Lance |
|------|--|---------|---------|----------------|--------------|-------|
| 1    | CICLOPENTOLATO, CLORIDRATO SOLUÇÃO OFTÁLMICA | Frasco  | 150,000 | 7,200000       | 1.080,000000 | 7,200 |

**Lote: 46 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação                | Unidade    | Qtd         | Valor Unitário | Valor Total   | Lance |
|------|------------------------------|------------|-------------|----------------|---------------|-------|
| 1    | GLIBENCLAMIDA 5MG COMPRIMIDO | Comprimido | 675.000,000 | 0,023000       | 15.525,000000 | 0,023 |

Centermedi Comercio de Produtos Hospitalares Ltda 03.652.030/0001-70

**Total do Fornecedor** 94.050,00

**Lote: 16 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação                 | Unidade    | Qtd       | Valor Unitário | Valor Total  | Lance |
|------|-------------------------------|------------|-----------|----------------|--------------|-------|
| 1    | CIPROFIBRATO 100MG COMPRIMIDO | Comprimido | 4.500,000 | 0,270000       | 1.215,000000 | 0,270 |

**Lote: 51 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação  | Unidade | Qtd       | Valor Unitário | Valor Total   | Lance |
|------|--|---------|-----------|----------------|---------------|-------|
| 1    | HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 61,5MG/ML SUSPENSÃO FRASCO C/240ML | Frasco  | 4.500,000 | 6,000000       | 27.000,000000 | 6,000 |

**Lote: 52 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação               | Unidade    | Qtd        | Valor Unitário | Valor Total   | Lance |
|------|-----------------------------|------------|------------|----------------|---------------|-------|
| 1    | IMIPRAMINA 25 MG COMPRIMIDO | Comprimido | 60.000,000 | 0,336000       | 20.160,000000 | 0,336 |

**Lote: 54 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação                              | Unidade    | Qtd       | Valor Unitário | Valor Total  | Lance |
|------|--|------------|-----------|----------------|--------------|-------|
| 1    | LEVODOPA 250MG + CARBIDOPA 25MG COMPRIMIDO | Comprimido | 7.500,000 | 0,750000       | 5.625,000000 | 0,750 |

**Lote: 55 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------|---------|-----|----------------|-------------|-------|
|------|---------------|---------|-----|----------------|-------------|-------|



## Relatório de Vencedores

|   |  |         |           |          |              |       |
|---|--|---------|-----------|----------|--------------|-------|
| 1 | LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 2 %<br>GELÉIA 30 G | Bisnaga | 1.500,000 | 2,300000 | 3.450,000000 | 2,300 |
|---|--|---------|-----------|----------|--------------|-------|

**Lote: 59 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação  | Unidade | Qtd       | Valor Unitário | Valor Total   | Lance |
|------|--|---------|-----------|----------------|---------------|-------|
| 1    | METRONIDAZOL<br>(BENZOILMETRONIDAZOL)<br>SUSPENSÃO ORAL 40 MG/ML 100<br>ML | Frasco  | 3.000,000 | 6,500000       | 19.500,000000 | 6,500 |

**Lote: 72 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação   | Unidade | Qtd     | Valor Unitário | Valor Total  | Lance |
|------|---|---------|---------|----------------|--------------|-------|
| 1    | SALBUTAMOL 100MCG/DOSE<br>AEROSOL FRASCO C/ 200 DOSES | Frasco  | 150,000 | 9,000000       | 1.350,000000 | 9,000 |

**Lote: 73 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação  | Unidade | Qtd       | Valor Unitário | Valor Total   | Lance |
|------|--|---------|-----------|----------------|---------------|-------|
| 1    | SULFAMETOXAZOL +<br>TRIMETOPRIMA 200 + 40 MG/ML<br>SUSPENSÃO ORAL FRASCO C/<br>100ML | Frasco  | 2.250,000 | 7,000000       | 15.750,000000 | 7,000 |

PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI 28.123.417/0001-60

**Total do Fornecedor** 63.900,00

**Lote: 18 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação                   | Unidade    | Qtd        | Valor Unitário | Valor Total   | Lance |
|------|---------------------------------|------------|------------|----------------|---------------|-------|
| 1    | CLOMIPRAMINA 25MG<br>COMPRIMIDO | Comprimido | 90.000,000 | 0,710000       | 63.900,000000 | 0,710 |

FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSP. LTDA 08.231.734/0001-93

**Total do Fornecedor** 66.925,50

**Lote: 20 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação  | Unidade | Qtd       | Valor Unitário | Valor Total  | Lance |
|------|--|---------|-----------|----------------|--------------|-------|
| 1    | CLORETO DE BENZALCÔNIO<br>0,01% + CLORETO DE SÓDIO 0,9%<br>GOTAS NASAIS FRASCO COM<br>30ML | Frasco  | 9.000,000 | 0,687000       | 6.183,000000 | 0,687 |

**Lote: 47 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação  | Unidade | Qtd       | Valor Unitário | Valor Total   | Lance |
|------|--|---------|-----------|----------------|---------------|-------|
| 1    | HALOPERIDOL DECANOATO<br>70,52MG/ML (CONCENTRAÇÃO<br>50MG/ML) AMPOLA COM 1ML | Ampola  | 4.500,000 | 6,660000       | 29.970,000000 | 6,660 |

**Lote: 57 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação                                     | Unidade           | Qtd       | Valor Unitário | Valor Total   | Lance  |
|------|---|-------------------|-----------|----------------|---------------|--------|
| 1    | MEDROXIPROGESTERONA 150MG<br>1ML (SOL. INJETAVEL) | Frasco/Ampol<br>a | 1.500,000 | 16,500000      | 24.750,000000 | 16,500 |



## Relatório de Vencedores

**Lote:** 62 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação             | Unidade    | Qtd        | Valor Unitário | Valor Total  | Lance |
|------|---------------------------|------------|------------|----------------|--------------|-------|
| 1    | NITRAZEPAN 5MG COMPRIMIDO | Comprimido | 45.000,000 | 0,130000       | 5.850,000000 | 0,130 |

**Lote:** 75 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação  | Unidade | Qtd     | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|---------|----------------|-------------|-------|
| 1    | SULFATO DE TERBUTALINA<br>SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,5MG/1ML<br>AMPOLA DE 1ML | Ampola  | 150,000 | 1,150000       | 172,500000  | 1,150 |

Ciamed - Distribuidora de Medicamentos Ltda 05.782.733/0001-49

**Total do Fornecedor** 27.000,00

**Lote:** 24 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação   | Unidade | Qtd       | Valor Unitário | Valor Total   | Lance  |
|------|---|---------|-----------|----------------|---------------|--------|
| 1    | COLAGENASE + CLORANFENICOL<br>0,6UI + 10MG/G TUBO COM 30G | Bisnaga | 2.250,000 | 12,000000      | 27.000,000000 | 12,000 |

CM Hospitalar Ltda 12.420.164/0003-19

**Total do Fornecedor** 67.305,00

**Lote:** 31 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação  | Unidade | Qtd     | Valor Unitário | Valor Total  | Lance  |
|------|--|---------|---------|----------------|--------------|--------|
| 1    | ENOXAPARINA SÓDICA<br>20MG/0,2ML - SERINGAS PRÉ-<br>ENCHIDAS DE 20 MG DE<br>ENOXAPARINA SÓDICA PARA<br>INJEÇÃO SUBCUTÂNEA (TIPO<br>CLEXANE). OBS: MEDICAMENTO<br>INDUSTRIALIZADO | Peça    | 375,000 | 17,730000      | 6.648,750000 | 17,730 |

**Lote:** 32 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação  | Unidade | Qtd     | Valor Unitário | Valor Total  | Lance  |
|------|--|---------|---------|----------------|--------------|--------|
| 1    | ENOXAPARINA SÓDICA<br>40MG/0,4ML. SERINGAS PRÉ-<br>ENCHIDAS DE 40MG DE<br>ENOXAPARINA SÓDICA PARA<br>INJEÇÃO SUBCUTÂNEA (TIPO<br>CLEXANE). OBS: MEDICAMENTO<br>INDUSTRIALIZADO | Peça    | 375,000 | 18,000000      | 6.750,000000 | 18,000 |

**Lote:** 33 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação   | Unidade | Qtd     | Valor Unitário | Valor Total  | Lance  |
|------|---|---------|---------|----------------|--------------|--------|
| 1    | ENOXAPARINA SÓDICA<br>60MG/0,6ML, SERINGAS PRÉ-<br>ENCHIDAS DE 60 MG DE<br>ENOXAPARINA SÓDICA PARA<br>INJEÇÃO SUBCUTÂNEA TIPO<br>CLEXANE, OBS: MEDICAMENTO<br>INDUSTRIALIZADO | Peça    | 375,000 | 20,260000      | 7.597,500000 | 20,260 |



## Relatório de Vencedores

**Lote: 34 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação   | Unidade | Qtd     | Valor Unitário | Valor Total   | Lance  |
|------|---|---------|---------|----------------|---------------|--------|
| 1    | ENOXAPARINA SÓDICA 80 MG/0,8ML. SERINGA PRÉ-ENCHIDA DE 80 MG DE ENOXAPARINA SÓDICA PARA INJEÇÃO SUBCUTÂNEA (TIPO CLEXANE). OBS: MEDICAMENTO INDUSTRIALIZADO | Peça    | 375,000 | 29,410000      | 11.028,750000 | 29,410 |

**Lote: 48 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação               | Unidade    | Qtd       | Valor Unitário | Valor Total  | Lance |
|------|-----------------------------|------------|-----------|----------------|--------------|-------|
| 1    | HIDRALAZINA 25MG COMPRIMIDO | Comprimido | 4.500,000 | 0,260000       | 1.170,000000 | 0,260 |

**Lote: 49 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação               | Unidade    | Qtd       | Valor Unitário | Valor Total  | Lance |
|------|-----------------------------|------------|-----------|----------------|--------------|-------|
| 1    | HIDRALAZINA 50MG COMPRIMIDO | Comprimido | 4.500,000 | 0,350000       | 1.575,000000 | 0,350 |

**Lote: 70 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação     | Unidade    | Qtd       | Valor Unitário | Valor Total   | Lance |
|------|-------------------|------------|-----------|----------------|---------------|-------|
| 1    | RIVAROXABANA 20MG | Comprimido | 4.500,000 | 7,230000       | 32.535,000000 | 7,230 |

BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 18.269.125/0001-87

**Total do Fornecedor** 21.825,00

**Lote: 44 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação   | Unidade | Qtd     | Valor Unitário | Valor Total   | Lance  |
|------|---|---------|---------|----------------|---------------|--------|
| 1    | FUMARATO DE FORMOTEROL DI-HIDRATADO 12MCG + BUDESONIDA 400MCG CÁPSULAS INALATÓRIAS, FRASCOS COM 60 CÁPSULAS, COM INALADOR | Frasco  | 300,000 | 72,750000      | 21.825,000000 | 72,750 |

FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 14.271.474/0001-82

**Total do Fornecedor** 1.395,00

**Lote: 71 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação                         | Unidade    | Qtd       | Valor Unitário | Valor Total  | Lance |
|------|---------------------------------------|------------|-----------|----------------|--------------|-------|
| 1    | ROSUVASTATINA CALCICA 10MG COMPRIMIDO | Comprimido | 4.500,000 | 0,310000       | 1.395,000000 | 0,310 |

R.A.P.-APARECIDA - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 06.968.107/0001-04

**Total do Fornecedor** 28.575,00

**Lote: 76 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

| Item | Especificação              | Unidade | Qtd       | Valor Unitário | Valor Total   | Lance  |
|------|----------------------------|---------|-----------|----------------|---------------|--------|
| 1    | TIOCONAZOL 100MG+TINIDAZOL | Bisnaga | 2.250,000 | 12,700000      | 28.575,000000 | 12,700 |





## Relatório de Vencedores

150MG (BISNAGA MAIS  
APLICADOR)

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI ME 25.279.552/0001-01

### Total do Fornecedor

13.012,50

Lote: 83 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

| Item | Especificação                      | Unidade    | Qtd         | Valor Unitário | Valor Total  | Lance |
|------|------------------------------------|------------|-------------|----------------|--------------|-------|
| 1    | ATENOLOL 50MG COMPRIMIDO (SULCADO) | Comprimido | 125.000,000 | 0,060000       | 7.500,000000 | 0,060 |

Lote: 150 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

| Item | Especificação   | Unidade | Qtd     | Valor Unitário | Valor Total  | Lance |
|------|---|---------|---------|----------------|--------------|-------|
| 1    | SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 200 + 40 MG/ML SUSPENSAO ORAL FRASCO C/ 100ML | Frasco  | 750,000 | 7,350000       | 5.512,500000 | 7,350 |

LIGIA MARIA CARNEIRO ME 29.228.930/0001-89

### Total do Fornecedor

7.455,00

Lote: 91 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

| Item | Especificação                            | Unidade | Qtd       | Valor Unitário | Valor Total  | Lance |
|------|--|---------|-----------|----------------|--------------|-------|
| 1    | CETOCONAZOL CREME DERMATOLÓGICO TUBO 30G | Tubo    | 1.800,000 | 3,600000       | 6.480,000000 | 3,600 |

Lote: 96 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

| Item | Especificação   | Unidade | Qtd     | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|---------|----------------|-------------|-------|
| 1    | CLONAZEPAM 2,5MG/ML SOLUCAO ORAL (GOTAS) FRASCO C/ 20ML | Frasco  | 625,000 | 1,560000       | 975,000000  | 1,560 |

Medimac Comercio de Artigos Medicos Ltda 03.596.923/0001-46

### Total do Fornecedor

959,50

Lote: 148 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

| Item | Especificação                         | Unidade    | Qtd       | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------------------------------|------------|-----------|----------------|-------------|-------|
| 1    | ROSUVASTATINA CALCICA 10MG COMPRIMIDO | Comprimido | 1.500,000 | 0,325000       | 487,500000  | 0,325 |

Lote: 149 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

| Item | Especificação                                      | Unidade | Qtd    | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1    | SALBUTAMOL 100MCG/DOSE AEROSOL FRASCO C/ 200 DOSES | Frasco  | 50,000 | 9,440000       | 472,000000  | 9,440 |